

Trekantens Erhvervscenter Holding ApS

Industrivej 48
7080 Børkop

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2018

Mads Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Trekantens Erhvervscenter Holding ApS Industrivej 48 7080 Børkop
	CVR-nr: 37599921 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse 8700 Horsens DK Danmark
Revisor	Horsens Regnskabassistance IvS Havnealle 65 Havnealle 65

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, den økonomiske stilling samt resultat.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 04.04.2016 – 31.12.2016 udviser et resultat på DKR 181.848 og en balance pr. 31.12.2016 på DKR 349.739

Ledelsen anser periodens resultat for utilfredsstillende.

Datterselskabet Trekantens Erhvervscenter ApS er anmeldt konkurs, hvorved der har været betydeligt tab.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			-10.811
Bruttoresultat		-1.927	-10.811
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-1.927	-10.811
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			190.281
Øvrige finansielle omkostninger		-324.422	
Ordinært resultat før skat		-326.349	179.470
Skat af årets resultat		424	2.378
Årets resultat		-325.925	181.848
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-325.925	181.848
I alt		-325.925	181.848

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			344.422
Finansielle anlægsaktiver i alt			344.422
Anlægsaktiver i alt			344.422
Tilgodehavende skat			2.378
Andre tilgodehavender		2.802	2.810
Tilgodehavender i alt		2.802	5.188
Likvide beholdninger			129
Omsætningsaktiver i alt		2.802	5.317
Aktiver i alt		2.802	349.739

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		94.141	94.141
Overført resultat		-144.077	181.848
Egenkapital i alt		64	325.989
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500	3.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.238	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.738	23.750
Gældsforpligtelser i alt		2.738	23.750
Passiver i alt		2.802	349.739

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabskapitalen er tabt.

Datterselskabet er meldt konkurs i 2017, hvorved der har været stort tab, og der er derfor tvivl om going concern

Kapitalen skal genoprettes, enten ved egen indtjening eller ved kapitaltilførsel.

Der arbejdes i denne forbindelse på flere løsninger.